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Gmina Dębno z dumą prezentuje wyjątkowy film zrealizowany przez młodzież z dębieńskich szkół w ramach projektu „Młodzi dla
zwierząt - serce i działanie”. Produkcja powstała dzięki środkom z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego pozyskanym
w konkursie Marszałka pn. „Nasze zwierzaki”.

Projekt ma na celu edukację mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, promowanie
odpowiedzialnej opieki, a także programów społecznych dotyczących dobrostanu zwierząt. Dzięki dofinansowaniu
zakupiono również karmę dla kotów wolnożyjących, która trafia do gminnych karmicieli. W ramach przedsięwzięcia realizowane
są także:

bezpłatne szczepienia przeciwko wściekliźnie,
zabiegi sterylizacji,
elektroniczne znakowanie zwierząt.

Film przygotowany przez młodzież to nie tylko efekt ich kreatywności, ale przede wszystkim głos młodego pokolenia, które z
ogromną wrażliwością i zaangażowaniem pokazuje, jak ważna jest troska o zwierzęta.

Zachęcamy do obejrzenia FILMU [1], to kilka minut empatii, pozytywnej energii i inspiracji do działania na rzecz zwierząt.
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Linki
[1] http://Projekt ma na celu edukację mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, promowanie
odpowiedzialnej opieki, a także programów społecznych dotyczących dobrostanu zwierząt. Dzięki dofinansowaniu zakupiono
również karmę dla kotów wolnożyjących, która trafia do gminnych karmicieli. W ramach przedsięwzięcia realizowane są także: -
bezpłatne szczepienia przeciwko wściekliźnie, - zabiegi sterylizacji, - elektroniczne znakowanie zwierząt. Film przygotowany
przez młodzież to nie tylko efekt ich kreatywności, ale przede wszystkim głos młodego pokolenia, które z ogromną wrażliwością i
zaangażowaniem pokazuje, jak ważna jest troska o zwierzęta. Zachęcamy do obejrzenia filmu … To kilka minut empatii,
pozytywnej energii i inspiracji do działania na rzecz zwierząt.
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